
Ilmoitustauluille ja lehdille 

KUULUTUS JOENSUUN ORTODOKSISEN HAUTAUSMAAN HAUTAPAIKKOJEN 
HALLINTAOIKEUTTA KOSKEVISTA SOPIMUKSISTA 

 

Kuulutus 9.11.2021 

Joensuun ortodoksisen seurakunnan valtuusto on hyväksynyt 18.5.2021 hautausmaiden uuden 

ohjesäännön, jonka mukaan hautausmaiden ja hautojen hoidossa sekä valvonnassa on noudatettava, mitä 

säädetään hautaustoimilaissa, ortodoksisesta kirkosta annetussa laissa ja kirkkojärjestyksessä sekä 

Joensuun ortodoksisen seurakunnan hautausmaiden ohjesäännössä. 

Joensuun ortodoksinen seurakunnan Joensuun ortodoksisella hautausmaalla on ryhdytty lain 

ortodoksisesta kirkosta mukaiseen kuulutusmenettelyyn: 

Vuonna 2013 julkaistun Joensuun ortodoksisen seurakunnan kuulutuksen täyttäminen edellyttää kirjallisen 

sopimuksen allekirjoittamista hautaoikeuden haltijan kanssa. Sopimukset on tehtävä 31.12.2022 mennessä. 

Hautaoikeus luovutetaan 20 vuodeksi viimeisestä hautauksesta laskien.  

Kuulutus koskee koko Joensuun ortodoksista hautausmaata.  

Mikäli edellä mainittuja toimenpiteitä ei ole suoritettu vuoden kuluessa tämän ilmoituksen julkisesta 

antamisesta, seurakunnalla on oikeus ottaa hautapaikka hallintaansa. 

Haudoille laitetaan ilmoitus sopimuksen puuttumisesta. Kuulutus julkaistaan myös seurakunnan 

ilmoitustaululla, hautausmaan tsasounan ilmoitustaululla, seurakunnan internetsivuilla, Aamun koitossa, 

Karjalaisessa ja Pogostan Sanomissa. 

Hautaoikeuden haltijan hakemuksesta hautaoikeiden voimassaoloaikaa voidaan jatkaa 20 vuotta 

seurakunnanvaltuuston hyväksymän hinnaston mukaisesti. 

Hautaoikeuden jatkamiseksi pyydämme ottamaan yhteyttä Joensuun ortodoksiseen seurakuntaan: 

sähköposti joensuu@ort.fi, puhelin 0400 397 900, osoite Kirkkokatu 32, Joensuu. 

Sopimukset on tehtävä 31.12.2022 mennessä. Mikäli sopimusta ei ole määräaikaan mennessä 

allekirjoitettu, hautapaikka siirtyy seurakunnan hallintaan ilman erillistä ilmoitusta, jos viimeisestä 

hautauksesta on kulunut vähintään 20 vuotta. 

Joensuun ortodoksinen seurakunnanneuvosto 


